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ПРИЛОЖЕНИЯ

(ПРЕДСТАВJUIВАТ НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ ОТ ФИНАНСОВИJI ОТЧЕТ)
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ИItформация за дружество го

САФ МагеJIаII е lърговско акIIионерIIо дружество, регйстрирано в Софийски Градски
Ст,дц по фирмеrrо дело Jtlb 5841/ 200l г, Седалиrrlето I{a друrкество,l,о е в Република
Iiългария - гр.София. Адресът на управление е в гр.София l l l3, ул."ТиIlтява" JЮl7 А.

1.1 СобствеlIост и управление

САФ Магелан АЩ има едностепенна система на управление.
Съвет на директорите:
С,ганис;lав I-Iиколов Василев - Председател на С,Щ

['еорги Йорлаrrо" Иванов * Изпълнителен директор и член на СЩ
Христо Щветолюбов Хрйстов - Заместник председател на С,Щ

1.2 Предмет IIа дейцост

Пре2lмет на лейността на САФ Магелан АЩ е посредническа 
" 

nor"."oнepcкa дейност.

2 ОсlIовllи поJIожеIIия о,г счетоводIIата полиl,ика IIа дружеството

2.| База за изготвяIIе ila фиrlаllсовиil отчет
РъковоzI-Ство,го на дружеството се е съобразило с всички стандарти и разяснения, които
са приjIожими към неговата дейност и са приети официално за приложение от
ljвроrrейския сыоз към датата на изготвянето на настоящия финансов о,[чет. Освен това
ръководсгвото на дружеството е направило преглед на влезлите в сила от l януари 20lб
г. промени в IIриложимите Международни стандарти за финансово отчитане, приети от
ЕС и не счита, че те налагат значими промени по отношение на прилаганата през
текуIцата година счетоводна политика. Ръководството на дрркество,го не счита, че е
ltеобходимо да оповестява тези стандарти и разяснения към тях, в които са направени
IIромени, но те не се отнасят до дейността му, тъй като това би MoI]JIo да доведе до
ttеразбиране и подвеждане на пофебителите на информация от тримесечния му
иIIдивилуален фиlтансов отчет.
ФиIIансовия отчет на дружеството е изготвен на база историческата цсIIа.

/{ружеството води своите счетоводни регистри в български лева (BGN), който приема
за отчетIIа валуга за представяне. Щанните във финансовия отчет и приложенията към
него са представени в хиляди лева, осв"ен ако нещо друго изрично не е указано.

I-Iас,гояtция финансов о,гче,г е съставен при спазване принципа I{a действащо
IIреlцIриятие.

Към датата на изготвяIIе н_а настоящия фиIlансов отчет ръководстI]о,го е направило
IIpeI{cHKa lta способността на !ружествоtо да продължи своята дейнос,г като действащо
lIре/{прия,l,ие на база IIа нiulичнага информация за предвидимо,l,о бъдеще. След
извършения преглед на дейност"та, на .Щружеството въпреки отрица,tелния собствен
капи,гzLп, Съветът на директорите очаква, че {ружеството ще може да разчита на

финансова подкрепа от своите по-големи акционери, за да си осигури финансови
рес}рси, с оглед продължаваI{е на своето.съществуване в близко бъдсrriе и поради това
продължава да прилага принципа за действащо предприятие при иЪго,гвянето на

финансовия отчет.
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11редставянето на финансовия отчет съгласно Международни,гс стандарти за

фиltансови отчети, приети от ЕС, изисква ръководството да наlIрави най-добри
приблизителни оценки, Еачисления и разумно обосновани предпоJIожеIIия, които
оказват ефект върху отчетените стойности на активите и пасивите, lla приходите и на

разхолите, и на Ьповес,гяването на условни вземания и задължения, както и провизии
към. даl.ата на отчета, Тези приблизителни оценки, IIачисJIения и предположения са
осIlовани на информацията, която е наJIична към дАтата на финансовия отчет, t{оради

кое,го бъдеш1ите фактически резуJIта,ги биха могли да бъдат различни о,г тях. Обекти,ге,
кои,го предполагат по-висока степен на субективна преценка иJ|и сложност на
оIIеняване, или където предположенията и приблизителните счетоводни оценки са
ст,ttlёствени за финансовия отчеt, са оповестени.

2.2 Сравrrителпи ДаIIrlи

l]ружеството представя сравнителна информация в .този финансов отчет за една
предходна година.

2.З ФуllкциоIIалIIа валута и признаваriе IIа курсови разлики

Сдде.llките в чуждестранна вzrлуга се представят във функционаJIIIа валуга като се
прилага официалния курс на датата на сделката, Печа-пбите и загуби,ге от промяна на
валутни,ге к)рсове, възникнzlли в резултат на разплащания по сделки в чуждес,гранна
вапуга, както и от преоценка по заключителен валуген курс на дсгtомиllйраните в

чужлестраIrна ваJIуга активи и пасиви се признават в отчета за доходи,l,с,

3 Имот,и, машIиIIи и съорЪжеIIия

3.1'СобствеIIи активи

Имоти, машини и съоръжения се класифицират като нетекущи активи, когато се

лържа,г о,г riрелгlрия,гие,го, за ла се използват за производство,или досl,авка на стоки или

услуги, за отдаване под наем на други лицаили за административни цсли. Очаква се да
се изпоJIзват през повече от един отчетен период. Стойностга им е на/{еждно изчисJIеIла
и предприятието очаква да полгIи икономически изгоди, свързани с този активи.
Имотите, машините и съоръженията се отчитат по цена на придобиваIIе, образрана от
покупната иМ стойност и допълнителните разходи, извършени по прилобиването им и
намалена с размера на начислеIrата амортизация и признатата загуба от обезценка,

3.2 Последващи разходи

Послелващите разходи се капитализират, само когато се увеJlичава бъдещата
икономическа изгода от актива. Всички останчrли разходи се призlIават в Отчета за
/{охолите ка,го тек)aщ разход в момента на възникването им.

3.3, Амор,гизаIlия
Амортизацията се начисJlява в отчеl,а за всеобхва,гния /{оход на база ;tиltейния метол
вl,з oci{oBa на очаквания срок на поJIезен живот на имотите, машините и съоръжения,га.
Земя,га и времснIIо изваденитс от употреба активи не се амортизират, Амортизаrlия,tа на
дълготрайните активи се начислява от месеца, следващ месеца на въвеждането им в
ексtIJIоа,гация.
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3.4 Амортизация за данъчни цели
За ланъчни цели амортизациите на дълготрайните активи со начисляваг при прилагане
на максималните норми, угвърдени в Закона за корпоративното по/(оходно облагане
(зкпо).

3.5 Обезцеllка
Ijалаrlсовата стойност на активите на .Щружеството, с изключение tld материалните
запаси и отсрочените данъчни активи се преразглеждат към всяка дата на изготвяне на
багlаItса, за да се прецени дыlи Не съществуват признаци за обезцеllка. В слl"rай, че

съшlествуват такива признаци в края на финансовата година се прави приблизителна
оцеIIка на възстановимdта стойност на актива. За нематериални акти]]и, които все още
но са готови за използване, приблизителната оценка на възстановимата стойiтост на
актива се гIрави в края на финансова,га година. Загуба от обезценка се признава в

с;lучай, че балансовата стойност на един актив или група активи, генсрирапIи парични
постъlIJIсния, част от която етой,,превишава неговата възстановима стойност.

3.б ВъзстаllовяваIIе IIа загуби от обезцеIIка
Загуба от обезценка се въстановява само до такава стойност на актива така, че да не
надвишава ба;tансовата стойност, която би била достигната, намчulена с натрупана
амор,гизация, в сл)^{ай че не е била признавана загубата от обезценка.

4 Нематериални активи

4.| НематериаЛши активи
Нематериалните активи, придобити от _Щружеството, се отчитат по цена на
гrридобиване, HaMtuIeHa с натр).паната амортизация и загуби от обезцеllка. Разходите за
вътрсшногенерирани репуtация и търговски марки се признават в Отчета за
всеобхватния доход като разход в момента на тяхното възникване.

4.2 ПоследваIци разходи
Разходи, свързаI{и с поддръжката на нематериrшни активи се каttи,гализират, само
когато се увеличава бъдещата икономическа изгода от актива. Всички останаJIи разходи
се признават като ,гекущ разход в момента на тяхното възникване.

4.3 Аморr,изация
Амортизация,[а се начислява в Отчета за-всеобхватния
въз осIIова на очаквания срок на полезен живот
Амортизацията на нематериалните активи се начислява
въвеждане,го им в експлоатация.

доход на база линейния метод
на нематериалните активи.

от месеца, сJIедващ'месеца на

5 ИItвес,гиции в дъщерIIи предприятия

САФ Магелан А/{, притежава 100 % от основния капитilл на Камарко .Щистрибуrори
ЕООД. Щъщерното дружество притежава 100 Ой от осноriния капитал IIа Ресторант Бсiс
ЕООД. Тези две лружества са включени в Групата на САФ Магелан Afl, във връзка с
което дружеството изготвя и консолидиран финансов отчет. През 2017 г. ръководството
па дружеството не е извършило тест за обезценка на тази си инвестиция.
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В хиляди лева

ойчеmна сmойлtосtп i

Баланс към 31 декември

Бa;lalIcoBa сто'йllост към
30 йllи 20l7

Активи по отсроченй данъци

Отсрочените данъци върху печ:}лбата са определени изцяло, като се lIрилага метода на
за]lъJIженията, на база на временните разлики пройзлизащи между даlIъчните основи на
активите и пасиви,ге и техните балансови стойности.
Оr,срочените данъI(и се определят чрез прилагането на тези данъчни ставки и закони
които са били приложими, последователно прилагани до датата на о,гчета, и се очаква
да бъдат приложени когато отсрочените данъчни активи се реzrлизира,г йли отсрочеrIите

/{анъчIIи пасиви се уредят. Отсрочените данъчни активи се признава,г до размера, до
коЙто е вероятI{о да възникнат бъдещи данъчни печалби, така че временните разлики да
бъла,г използвани

'l Маr,ериаjIIlи'заIIаси-

Ма,гериални,ге запаси при тяхната покупка са оценявани по цена rla придобиване.
Оценкага на потреблението им е изЁършвана по метода на cpel(Ho претеглената
с,гоЙIIост. В края IIа годината, ако има налични материални запаси, те се оцеIIяват по
по- IIиска,га йзмежлу }IетI{ага им продажна стойност и отчетната им стойност.

8 Търговски и дру." вземаIIия

'Гърговските и други вземания са представени по стойност при възIlикване, като се
приспаднат всички суми, които се очакват, че няма да бъдат възстановени.
В хиляди лева

I i 30.06.2017 г.i ,"

;ТскуIци активи _ i

/{ружеството отчита данък за възстановяване
за периода юли 2014г.

по ЗДДС, съглhсно Справка-деклараI{ия

8.1 Обезцеllка па вземания
Прег.lrед на взоманията за обезценка се извършва от
края на всяка година и ако има индикации за

ръководството I{a дружество,го в

подобна обезцеttка, загуби,ге се
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IIачисJIяват В отчета за всеобхватния доход. Обезценката се изчислява на база
възрастов анализ на вземанията от датата на падежа, като са приJIожени следните
проценти:
Срок Ira възникване над 270hни - S0%
Cpoic rla възникване над 360 дни - 100%

8.2 ИзчисляваIIе IIа възстаIIовима стойIIост на вземаIIия
Възстановимата стойност на вземанията на rЩружеството се изчислява индивидуално за
всеки дебитор към датата на баланса на база исторически данни за събираемос,г IIа
вземанията по разграничими групи.

9 ФиIIаllсови активи

/{ружеството rIритежава ценни книжа, държани за,ьргуване

' i Стойност |л
'1a.:::1,и Брой i -;;r; i j:::,:л,:книжа , i хил.USD iВхиЛ.леВа'{, ,-, -,-, , -'- -- - , ---,|-- --. ,,-- -- - -,-:, АкIши ; 59000 i 5900 | l09ц 

;

/]руж9ството класифицира притежаваните акции на МАН ЖУ ШИПИНГ КОРП, като

финансови активи) държани за търгуване. МСФО, приети от ЕС изискват дружеството
ла IIаIIрави разумна и надеждна последваща оценка на справедлива,га стойност на

фиrtансовите активи към 3 |.|2.20|6 г..

МАН ЖУ ШИПИНГ КОРП. е регистрирано в публичн""uр..".r-r,р на Република
llаrrама на 04.|2.2010 г. с фиш Ns 720198, документ 1886834. Щружеството притежава
капитаJI в размер l5 млн, щатски долара. Акциите на дружеството не са регистрира}rи
за,lъргуване на борса и по тази причина не може да се определи 1,яхна,га справедливата
стойност на база на официаJIни цени (котировки). Използването lla алтернативrIи
мето/{и за определяне на справедливата стойност на акциите е невъзможно поради
JIипса на надежна информация за това.

10 Пари и IIаричIIи еквиваJIеiIти

11арите и паричните еквившiенти вкJIючват нi}лични парични cpei{cTBa в брой, по

разI,IJIапIа,IеJIIIи и депозитIIи сметки в банки, както и наJIични цеIIни книжа с цел
гIродцажба. Парите в лева са оценени по номиналната им стойrrост. Парите в

чужлестранrIа валуга са отразени по преоценена стойност по заклIочителен валутен
курс. Паричните еквиваJIеIIти са оценени по пазарна цена към момента на
придобиването им,

11 Капиr,ал и резерви

1 1.1 АкциопереII капитал

Акциоrlерният капитал е представен по неговата историческа IIеIIа в деня на

регистриране и съответства на актуалriата му съдебна регистрация. Регис,грирания,г
акционерен капитаJI на дружеството възлиза на 1 7|6 хил.лева, разrIределен на 1 716
330 броя поименни акции с право на глас. Номиналната стойност на акI{ия l лев,
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1 1.2 АкумуJIираIIи печал биlзагубп
хиJIяли JIева

(_lAr} Маге.itа1,1 ;\fi
dltltlaltctltr 0l,r{ý, Kl,1T ]{] иэr.lll 20 ] 7

30,06.2017 г. 31.12.2016 г.

(l0470) (7027)Ц_"..tlо_5р._1:gэlуб_?*9:.g*зI.glgдчФ

Igsцч"r_цg:qпýlз"rуд (з443)

Общо (10470) (10470)

11.3 Щоход IIа акция
30,06.2017 г. 31.12.2016 г. i

но- претеглен брой акции
нетна печалба за ода в хиляли лева

Доход на акция лв/1 0.00000 q?q!i

12 Текуцци баIIкоВи задължеIIия

Към края IIа второ ,гримесечие, съгласно договор за банков крс/lит-овърдрафт с

Уникрели,г Булбанк АЩ, просроченото задължение на дружеството към Банката за
гJIавrIица и лихва е в размер на |2 346 хил.лева. През 2017 r. Баrlката продължава
лейс,гвия,га си по публичrtата продан на имотите, ипотекирани в rtейна полза като
обезпечеltие по просрочения кредит.

I-Iаред с това, към края второ тримесечие дружеството отчита и залт,лжението си по

форуърлllа сделка със Ситибанк - клон София в размер на 781 хиJI. лева, за което
залъJIжение се водят съдебни дела. В тази връзка допълнитеJIни разходи на

дружеството, свъфзани със лелото със Ситибанк - клон София са в размер на 5l
хил.лева, формирани от 30 ;i,ил. лева разноски по решение Jф 4023105.06.2014 г. по
гр.дело J\Ъ 16352/20ll г. на СГС и 2| хиtl.лева адЬокатско възнаграждение по възз.
,ьрговско дело Ns 4L92l20|4 г.
На 16.05.2017 г. е насрочено делото на последна съдебна Йнстанция (ВКС) по това дело
със Си,гибанк - клон София, като за отбелязване е, че на първите дl]е съдебни
иIIстаIIL(ии (СГС и САС) постановените р'ешения са в полза на Банка,га. ''

13 Текушци даIIъчIIи задъл*tения

Към 30 lоrrи 2017 г. задъ.тIженията надружеството по ЗЩЩС са в размсрна 22Збхиlr
лева, кои,го са нагрупаIIи в периода от 01.12.2010 г. до 30.11.2011 г.. Обrllото
заI{ъJIжеIIие по ЗЩffС вклIочва и JIихва в размер на 184 хил.лева, съгJIасно изп. дело Ns
402112014 г. lra Тff на I]АП.
Към края на тримесечието задълженията на дружеството по ЗКПО са в размер на 20
хиJI.JIева и са свързани с календарната 20l0 г.
Освен тези задължения дружеството отчита й допълнителните данъчIIи задължения по
ЗДДС по ревизионен акт NsP-2222l4140l0868-091-001'129.08.2016 г. с който вменяват
задъJIжение на дружеството по чл. |77 от ЗДДС за невнесени задъJIжения за данък
добавеtlа стойнЬст на доставчика ЕОТК ЕООД за iтериода 01.12.2009 г. - 30.06.20l0 г.

размер ъlа 4 669847,76 лв. Издадения ревизионен акт }{Ь Р-2222|4|40108б8-091-
00l/29.08.2016 г. е обжалван от дружеството пред НАП на първа инстанция, като
дирек,гора-на ffирекrция ,,ОЩОП" към НАЦ с решение Np 2276121122016 г. изцяло
отмеIIя обжалвания данъчен akT. Предстоят обжалвания на сJIедващи съдебни
инс,ганции.

1,7l6,зз0
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14 fруги,I,екуlци заIIъJIжения

В хиrrяди лева
!
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f{ругите задължеIIията IIа дружеството към 30.0.2017 г, по приклIочени и висящи
сълебни и йзпълнителни дела са в размер на |46 хил.лева както следва:
Столична митница - 134 хил.лева и ЩВСК Пазарлжик - |2 хил;лев1.

15 Щоходи IIа персоIIала

11оради IIаличието само I{a l слlокител по трудов договор u дру*aai,вото към края на
2016 г., дружеството не е разработило политика за дългосрочни доходи на персонала,
Ка,го кра,гкросрочни доходи на персонаJIа се отчита определеното в ,грудовия договор
възнаI,раждеIIие, о,гпуск и други.
Ilo отltоrцение IIа разходите за компенсируеми отпуски Щружество,гЬ признава като
залължение недисконтираната сума на оценените разхо'ди по платен годишен отпуск,
очаквани да бъдат заплатепи на служителите в замяна на труда им през изминалия
отчетен период.

1б ОповсстяваIIе на свързаIIи лица

Сделките и ноуредоните салда със свrJрзани лица се оповестяват в иIlдивидуалните
о,гчети IIа Щружеството. Сделките и неуредените салда със свързани лица се

еJIиминират при изготвянето на консолидиран финансов отчет на Груrrата.

16.1 Сд'елки със свързани лица
За перио.ца януари * декември 20|6 г. дружеството е пол)л{ило заем о,г свързано лиI{о :-
/{ъшIерно,l,о лружество ,,Камарко дистрибугори" EOOff в общ размер lta 7 хил.лева, ,гек

Залължението по заемите към свързани лица в края на тримесечието е както следва:
l. Камарко дистрибугори ЕООЩ - 7 хи.п.лева;
Z. Сузан Серлеrцов - 33 хил.лева
3, Георги Костадинов - l l хил.JIева.

iIрсз вtоро тримесечие на 201'7 г. друrкеството не е начисляваJIо и изплащаJIо
възI]аграждения на ключовия управленски персонал, т.е, на членовсте на Съвета на

l(ирек,гори,ге.

17 Приходи

Прихол о,г продажба gа стока се признава в момента, когато съществеIIите рискове и
право на собственост се прехвърлят на купрача.
Приходите в чуждестранна валуга се отчитат по централен курс на БI-IБ към датата на
начисляването им.
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50i.**"*,,;
l
]
!



{_]:1,".1l Мtгс, laH ;\ ji
I'Iрllлоrкелllrя liT)}l ,\,{е7к;11,1l{еII llelii]1,1cO,rI}i1.1Lrpi}H фI{на}{соR ttl,че,l,ц1,11 -i{) юIIи ?0 l7

ГIрихо:rь,г о,г продажба rta услуги се осчетоводява в Отчета за печалба,га или загубата и

l{ругия всеобхва,rен /Iоход пропорционално на стегIента на приклIочване на сдеJrка],а
към /lal,a,[a на баJIаI{са.
Прихоли,ге от лихви за забавени l]JIащания на клиенти'се начисляват като фиtlаIlсов
приход гrри ефективно плап{ане, поради същьствена несигурност за I]ъзстановяваrIе на

/lъJIжима,га с,гойнос,г прс/lи реалrIо,го заплащане.

18 Разходи

Оперативните разходи се начисiiяват в момента на тяхното възникване, при спазване на
принI{ипа за съпоставимост с приходите.
I]сички разходи за лихви и дру,и, възникнали по кредитни споразуNIеIIия се призI{ава,I,в
периоlIа на възникване.

18.1 Разходи за въIIшIIи услуги
В хиляди лева

01.01,20l6 _ i

з0.06.2016 j

ки, аlIвокатски

18.2 Разходи за персоIIала
хиJIяди JIеваr-

I

l

Заплати и възнаграждения

разходи за социални и

Обrцо

През ,гекуrIIата голина не са начислявани и изплащани възнаграждения на чJIеновете
Съвс,га на директорите.

18.3 Щруги разхоДи
В хиля/(и.llева

в
01.01.2016 -

з0.06.201 6

01.01.20l7 -

30.06.20 l7
01.01.20lб -

30.06.20lб

lобrцо

19 Нетllи фиrrаllсови приходи / разходи

В хиляди лева

0i
--,-,,,, 

,,,-,. j

01.01.20l7
30.06.2017

0 1 .01 .201 7

з0.06.201 7

наказате:tни лихви и глоби

l0
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01.01.2017 - i 01.01.20lб
1

30.06.20l7 i 30.06.20lб

i Разхоли за jIихви a

{

l, обцо
,2. ФиllаrIсови IIрихоли

{ По.,rожителни Dазлики i промяна на валугни курсове
Общо

[Iетllи фш"цlsggll рз:до&ц /*дрдI9дц Qýб)_ i

19.1 Разходи за лихви
в хшrяли лева

19.2 Разхо/Iи IIо заеми
Разходи,ге'по заеми са лихви,ге и други разходи, кои,го .Щружес,гвото tIонася във връзка
със заемаIIе,го ца срелства, разходите за лихви по JIизингови договори и курсови

разлики при отчитаIIето на заеми в чуждестранна валуга. Всички разходи по заеми се
lIризlIава,г ка,го разхол в периола IIа 1,яхното възникване.

20 Щашък върху печалбата

/]апъкъ,г върху печалбата за периода представлява текущи и о,гсрочени данъци.
/{аIrъкъ,г върху печалбата се признава в.Отчета за печалбата или заl,убата и другия
всеобхватен доход с изключение }Ia този, отнасящ се до статии, кЬито са признати
директнdв капитшIа, като в този слr{ай той се представя в капитаJIа.

'['екущият ланък са очакваните данъчни пл'ащания върху облагаемата печалба за
шериода, прилагайки данъчните ставки в сила към датата на изготвяне Ila баланса.

Отсроченият данък се начислява като се прилага балансовия MeTo/I и се отFIася за
временIIите рil}лики между балансовата стойност на активите и пасиI}ите за целите Ita

счетоводното им отчитане и батlансовата им стойност за данъчни цели. Размерът на
о,гсрочения данък е основан на очаквания начин на речrлизация I,Ia активите или

уреждаIIе IIа пасиви,ге, каl,о се прилагат ланъчните ставки в сиJIа към да,гата IIа

изго,гвяIIе па ба:lанса иJIитези) които се очаква да бъдат в сиJIа след нся.

Ак'гив l]o отсрочени данъци се признава до степента, до която е вероятно /{а има
бъдсща об.тIагаема печалба, срещу която да могат да се използI]ат намаJIяемите
временни разлики.

l1
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2I Провизии, условIIи активи и пасиви

Към латата на изготвяне на настояlция финансов отчет по данъчната рсвиiия на САФ
Магс.lrаrI А,Щ, започIIала през 20l0 г, и спрянапрез м.01 ,2012 г., съотвс,гllо възобновена
със Загiовед от 28.11.20lб г. има издаден ревизионен доклад J\Ъ P-2225-10003l8-092-
001/08.02,2017 г. в който определените даriъчни задължения (за осиг)фовки и данъци)
на дружеството за периоди до 2010 г. са в общ размер на29 8З9 252,42 лева. Очаква се

лружеството да възрази срещУ този ревизионен доклад.

Със заповед Ns Р-2222|4150l08б8-020-0О2l19.04.20lб г. бе назначена J{анъчна ревизия
на'САФ Магелан АЩ за установяване на отговорността на лружестIrото по Зff!С за
извърIпени лос,гавки от ЕоТК ЕооД за периола 0l . l 2.2009 - З0.06.20 l 0 г..
Контро.ltните органи на НАП издават ревизионен доклад Ns Р-222214150108б8-092-
00l/l4.06.2016 r,., с които вмеrIяват задължение на дружеството по чJI.|77 от ЗДДС за
певнесени задължения за данък добавена стойност на доставчика ЕОТК ЕОО! за
периода 01.12.2009 г. - 30;06.2010 г. размер на 4 669 847,76 лв.. Издаl{ения ревизионен
акт Ns Р-222214|40l0868-091-00l/29.08.20lб г. е обжалван от дружеството пред НАП
на първа инстанция, като директора на ffирекuия,,О!ОП" към НАII с_решение Nч

227612|.|2.2016 г. изцяло отменя обжалвания данъчен акт. Предстоя,г обжавлания на
слсдваЦите съдебни инстанции.

I-Ia 16.05.2017 г. е насрочено лелото на последна сълебна инстанция (ВКС) по делото Ila

дружеството със Ситибаltк - клон София за форуьрлна сделка, като за отбелязване е, че
на първйте две съдебни инстанции (СГС и САС) решението е в Ilолза на Банката.
IIезависимо от това, ръководството на дружеството има очакванията, че lце спечели
това деJIо на последна инстаIIция и поради това във финансовия си о,гчст отразява само
пIавrIиI{ата по спорната сделка в размер на 42| хил, щатски долара, респ. 781 хил.лева,
както и задължението за разIrоски и адвокатсitо възнаграждение в общ размер на 5l
хиJI.JIева, подробно описани в бележка 14 към този финансов отчет.

Образуваrrо е изпъJIнитеJIното дело от страна на НАП за събираiIе IIа задължения на
САФ МАГЕЛАН АЩ по ЗДДС за период от 0|.|2.2010 г. до 30.11.20l l г. за сумата в

размср на 2 l70 598,85 лв. - главница и |84 044,7:7 лв. - лихви. Към момента на
изгоL,вяIrс на този финансов отчет дружеството отчита данъчни задБJIжения по ЗДДС в

размср на 2 052 хил.лева, поради плащане на част о,г главницата за този период.
Лихвите по изп. дело са съответно начислени и описани в бележка 13 към този

фиtIансов отчет,

22 Събития след датата IIа баланса

Към латата на изготвяне на настоящия финансов отчет по данъчната ревизия на САФ
Магелан АЩ, започнала през 20l0 г. и спряна през м.01 ,20|2 г., съотве,гlrо възобновена
със Заповед от 28.11.2016 г. има издаден ревЙзионен доклад Ns Р-2225-1000318-092-
001/08.02.2017 г., в който определените данъчни задължения (осигуровки и данъци) на
дружеството за периоди до 2010 г. са в общ разМер на 29 839 252,42 лева. Очаква се

дружеството да възрази срещу този ревизионен доклад.

23 УправлеIIие IIа фиlIаllсовия риск

/{ружеството е изложено на финансов.риск и по-конкретно на ликвиден риск, поради"
сериозно ограI{ичаване на възможностит_е му за нормално ост,ществяване на

l2
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стопанската си дейност от 20 10 г., когато auпочru данъчна ревизия за lIанъчни периоди
:to 2010 г.. На 08,02.20l7 г. за продъ;ikилата б години данъчна ревизия на дружеството
бе връчен ревизионен доклад, подробно описан по-горе.
Възражеttието, респ, обжалването на същия, както и изхода от остаIIалите съдебни и

продължи да оперира и занапред в
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Главен счетоводител:

,Щата:
Място на изготвяпе:

Стефкii Лазарова
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